
3.06.2020

1/6

Ogłoszenie nr 510097041-N-2020 z dnia 03-06-2020 r.

Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku: Wyceny nieruchomości zabudowanych i
niezabudowanych stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 521690-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540047642-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny
59846300000000, ul. Nowe Ogrody  8/12, 80-803  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.
583 236 129, e-mail bzp@gdansk.gda.pl, faks 583 236 529. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.gdansk.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wyceny nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych stanowiących własność Gminy
Miasta Gdańska.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BZP.271.24.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie operatów szacunkowych obejmujących wyceny
wartości nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych stanowiących własność Gminy
Miasta Gdańska w celu obrotu nieruchomościami. Postępowanie składa się z 6 Zadań (części
zamówienia).

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 70000000-1



3.06.2020

2/6

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Wykonanie operatów szacunkowych
obejmujących wyceny nieruchomości gruntowych,
obejmujących dzielnice: Brzeźno, Nowy Port, Letnica,
Młyniska, Krakowiec, Górki Zachodnie, Wyspa
Sobieszewska

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 65920.00 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Kancelaria Majątkowa „NIVA” Rzeczoznawcy Majątkowi Grażyna
Kłapyta 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Ul. Zakosy 32 
Kod pocztowy: 80-140 
Miejscowość: Gdańsk 
Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 65920.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 65920.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 110478.60 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



3.06.2020

3/6

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Wykonanie operatów szacunkowych
obejmujących wyceny nieruchomości gruntowych
obejmujących dzielnice:Olszynka, Rudniki, Śródmieście.

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 59540.00 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Kancelaria Majątkowa „NIVA” Rzeczoznawcy Majątkowi Grażyna
Kłapyta 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Zakosy 32 
Kod pocztowy: 80-140 
Miejscowość: Gdańsk 
Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 59540.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 59540.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 70130.00 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 



3.06.2020

4/6

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Wykonanie operatów szacunkowych
obejmujących wyceny nieruchomości gruntowych
obejmujących dzielnice: Chełm z dzielnicą Gdańsk
Południe, Wzgórze Mickiewicza, Siedlce, Kiełpino,
Smęgorzyno, Karczemki, Łostowice, Ujeścisko, Zabornia,
Szadółki,Jasień, Orunia, Święty Wojciech, Lipce,
Maćkowy

CZĘŚĆ NR: 4   

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 55961.00 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: RADIUS – Obrót i Wycena Nieruchomości Henryk Jankowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Jaśkowa Dolina 72/7 
Kod pocztowy: 80-286 
Miejscowość: Gdańsk 
Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 68832.03 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 68832.03 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 149371.20 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:



3.06.2020

5/6

NAZWA: Wykonanie operatów szacunkowych
obejmujących wyceny nieruchomości gruntowych
obejmujących dzielnice: Wrzeszcz, Zaspa Młyniec, Zaspa
Rozstaje, Strzyża

CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: Wykonanie operatów szacunkowych
obejmujących wyceny nieruchomości gruntowych
obejmujących dzielnice: Aniołki, Suchanino, Piecki-
Migowo, Brętowo, Matarnia, Kokoszki, Klukowo,
Bysewo, Rębiechowo, Matemblewo, Firoga,
Niedźwiednik, Stogi z Przeróbką

CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: Wykonanie operatów szacunkowych
obejmujących wyceny nieruchomości gruntowych
obejmujących dzielnice: Żabianka, Jelitkowo, Oliwa, VII
Dwór, Osowa, Barniewice, Przymorze

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie przesłanki, o której mowa w art.93 ust. 1 pkt 4
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). Cena jedynej złożonej oferty
znacząco przewyższa kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie ma
możliwości zwiększenia kwoty zaplanowanej na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia do
ceny jedynej złożonej oferty.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie przesłanki, o której mowa w art.93 ust. 1 pkt 4
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). Cena jedynej złożonej oferty
znacząco przewyższa kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie ma
możliwości zwiększenia kwoty zaplanowanej na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia do
ceny jedynej złożonej oferty.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 42030.00 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: RADIUS – Obrót i Wycena Nieruchomości Henryk Jankowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Jaśkowa Dolina 72/7 
Kod pocztowy: 80-286 
Miejscowość: Gdańsk 



3.06.2020

6/6

Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 51696.90 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 51696.90 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 110392.50 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


